o i SANTA |ZABE L — CATALOGO DE PECAS R

M
SMTA lZAE_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CBH 4000/ CBHF 4000/ CBHD 4000

My
O
ue\
Q
A
S
S

e e e e e ey ) F

CBHD 4000 CBH 4000 / CBHF 4000

Reboque Autodescarregavel —_REVISAQ0: 00




=255
SANT‘#‘ IZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

3 SANTA IZABEL — ‘*

o

%

B
4

O/\
o

h DETALHE C DETALHE D
ESCALA 2: 2] ESCALA 2: 2]

&
.1‘
)
J
NN
%D

DETALHE F
ESCALA 2 : 2]

Montagem Geral - CBH 4000




i

g JZABEL

p.
205057

SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CATALOGO DE PECAS

Item

Cddigo

Descricao

Qtd.

20.53.0323

Chassi CBH 4000 - Modelo 2018

20.53.0322

Assoalho CBH 4000 - Modelo 2018

20.53.0306

Conjunto de Tampas CBHC 4000 - Modelo 2018

40.03.0527

Cubo da Roda CBH Montado

20.53.0122

Engate do Rabicho do Trator

20.11.5026

Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

20.53.0301

Trava Esquerda da Tampa Traseira CBH 5000

20.53.0300

Trava Direita da Tampa Traseira CBH 5000

40.13.0595

Mola Direita do Gancho

40.13.0594

Mola Esquerda do Gancho

20.10.0012

Pino do 3° Ponto

N == === =N ===

40.16.0281

Porca da Carroceria 7/8" UNC Reforcada

—
o

20.21.0058

Pino de Fixacao Engate no Trator

40.13.0002

Trava "R" @4mm

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

40.05.0015

Etiqueta de Aluminio 60 x 80

40.01.0029

Adesivo - Reaperta e Lubrificar

40.20.0146

PASSA FIO @50mm

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

40.01.5411

Arruela Lisa 1/2"

40.16.5454

Parafuso Sext. 1/2 x 3" RP BSW

40.01.5315

Arruela de Pressao 1/2"

40.16.5105

Porca Sextavada 1/2" BSW ZB

40.16.2055

Parafuso Sextavado 1/2" BSW x 4"

40.16.0008

Porca Sextavada Auto Travante 1/2" BSW

40.16.5170

PORCA SEX 3/8 UNC (16FPP) ZB G2 CH 9/16

40.16.5139

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/4"

40.01.5301

Arruela de Pressao 3/8"

40.01.0053

Arruela Lisa 3/8" ZB

40.13.0626

Macaco CBH - 2018

21.53.0149

Pino Menor do Macaco

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

22.53.0365

Calco da Mola

20.53.0097

Roda Refor. Mont Pneu Novo 750

NININIFR IR, INNINNNNDRADNDNINDNEREIRRERERWNW

Montagem Geral - CBH 4000




3i SANTA IZABEL — — CATALOGO DE PEGAS >

e _:_...~*'::| A28
g DL

|
|"

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Montagem Geral - CBHD 4000




i

g JZABEL

p.
205057

SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CATALOGO DE PECAS

Item

Codigo

Descricao

Qtd.

1

20.53.0310

Chassi CBHCD 4000 - Modelo 2018

20.53.0312

Assoalho CBHCD 4000 - Modelo 2018

20.53.0306

Conjunto de Tampas CBHC 4000 - Modelo 2018

40.03.0527

Cubo da Roda CBH Montado

20.53.0122

Engate do Rabicho do Trator

20.11.5026

Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

20.53.0301

Trava Esquerda da Tampa Traseira CBH 5000

20.53.0300

Trava Direita da Tampa Traseira CBH 5000

O OINOO N~ WN

40.13.0595

Mola Direita do Gancho

—
o

40.13.0594

Mola Esquerda do Gancho

20.10.0012

Pino do 3° Ponto

N R R =N ===

12

40.16.0281

Porca da Carroceria 7/8" UNC Reforcada

—
o

13

20.21.0058

Pino de Fixacao Engate no Trator

14

40.13.0002

Trava "R" @4mm

15

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

16

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

17

40.05.0015

Etiqueta de Aluminio 60 x 80

18

40.01.0029

Adesivo - Reaperta e Lubrificar

19

40.20.0146

PASSA FIO @50mm

20

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

21

40.01.5411

Arruela Lisa 1/2"

22

40.16.5454

Parafuso Sext. 1/2 x 3" RP BSW

23

40.01.5315

Arruela de Pressao 1/2"

24

40.16.5105

Porca Sextavada 1/2" BSW ZB

25

40.16.2055

Parafuso Sextavado 1/2" BSW x 4"

26

40.16.0008

Porca Sextavada Auto Travante 1/2" BSW

27

40.16.5170

PORCA SEX 3/8 UNC (16FPP) ZB G2 CH 9/16

28

40.16.5139

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/4"

29

40.01.5301

Arruela de Pressao 3/8"

30

40.01.0053

Arruela Lisa 3/8" ZB

31

40.13.0465

Macaco - DCSI

32

20.53.0095

Roda Dupla Mont. Pneu Novo 750

AR ININININININ|A A O|APR|HIHEHFRIWINW

Montagem Geral - CBHD 4000




31 SANTA IZABEL

=200

SANT‘P“ IZAB_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

DETALHE B

ESCALA 2: 2]
DETALHE A

ESCALA 2 : 2]

) @
35

Montagem Geral - CBH 4000 C/FREIO




i

g JZABEL

p.
205057

SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CATALOGO DE PECAS

Item

Codigo

Descricao

Qtd.

-

20.53.0365

CJ CHASSI COM FREIO CBH4000

20.53.0322

Assoalho CBH 4000 - Modelo 2018

20.53.0306

Conjunto de Tampas CBHC 4000 - Modelo 2018

20.53.0301

Trava Esquerda da Tampa Traseira CBH 5000

20.53.0300

Trava Direita da Tampa Traseira CBH 5000

40.13.0595

Mola Direita do Gancho

40.13.0594

Mola Esquerda do Gancho

20.10.0012

Pino do 3° Ponto

N ||| ==

OO INO U Db~ WIN

40.16.0281

Porca da Carroceria 7/8" UNC Reforcada

—
o

—
o

20.21.0058

Pino de Fixacao Engate no Trator

[
—

40.13.0002

Trava "R" @4mm

—
N

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

—
w

40.05.0015

Etiqueta de Aluminio 60 x 80

—
A

40.01.0029

Adesivo - Reaperta e Lubrificar

—
ul

40.20.0146

PASSA FIO @50mm

—
(@)}

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

—
N

40.01.5411

Arruela Lisa 1/2"

—
0}

40.16.5454

Parafuso Sext. 1/2 x 3" RP BSW

—
(o}

40.01.5315

Arruela de Pressao 1/2"

N
o

40.16.5105

Porca Sextavada 1/2" BSW ZB

N
—

40.16.2055

Parafuso Sextavado 1/2" BSW x 4"

N
N

40.16.0008

Porca Sextavada Auto Travante 1/2" BSW

N
w

40.16.5170

PORCA SEX 3/8 UNC (16FPP) ZB G2 CH 9/16

N
D

40.16.5139

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/4"

N
Ul

40.01.5301

Arruela de Pressao 3/8"

N
(@]

40.01.0053

Arruela Lisa 3/8" ZB

N
N

22.53.0365

Calco da Mola

N
o

20.53.0181

Roda Dupla com Freio Montada 7.50-16

N
(o]

40.13.0465

Macaco - DCSI

HININININDNINIDNININIAA DDA IHRLIRFRLWINW

Montagem Geral - CBH 4000 C/FREIO




) .
DB

T

SANTA IZABEL —

CATALOGO DE PECAS

SANTA IZABEL

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item

Codigo

Descricao

Qtd.

20.53.0366

CHASSI COM FREIO CBH 4000

20.53.0138

Engate do Trator

20.11.5026

Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

20.53.0922

Alavanca do Freio

22.53.0071

Pino da Articulacdao da Alavanca

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

20.53.0362

Extensor do Freio CBH

22.53.0006

Pino Menor da Alavanca da Trava

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

==
P8 |lojo(Nou|sw N—

20.53.0139

Regulagem da Mola

40.16.5080

PORCA SEX 5/8 UNC (11FPP) ZB G2 CH 15/16

40.13.0082

Mola N. 21 Carreta Basculante

40.05.0023

Esticador 1/2" - Gancho e Argola

40.16.0549

Porca Sextavada M12 x Passo 1.75

40.03.0074

Cabo de Aco Galvanizado 3/16"

40.03.0033

Grampo p/ Cabo de Ago Galvanizado 1/4"

DR RFEINEFERINNEFEO ||| ] =

CJ Chassi - CBH 4000 C/FREIO




S

SANTA

)i SANTA |ZABE L — CATALOGO DE PECAS

D99

IZ'AE_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item

d.

—t

Codigo Descrigao Q

1

20.53.0321|Rodeiro CBH 4000 - Modelo 2018

20.53.0941|Cubo da Roda Montado com Freio

20.53.0920|Conjunto da Cinta do Freio

A WN

DININ|—

40.03.5031|Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

CJ Rodeiro - CBH 4000 C/FREIO




_ M
SANT‘E IZAB_EL MPLEMENTOS AGRICOLAS

SANTA IZABEL —

CATALOGO DE PECAS

Item

Codigo

Descricao

Qtd.

1

20.53.0307

Tampa Dianteira CBHC 4000 - Modelo 2018

20.53.0283

Tampa Lateral Inferior da CBH 5000

20.53.0281

Tampa Lateral Superior da CBH 5000

20.53.0309

Tampa Traseira CBHC 4000 - Modelo 2018

40.04.0140

Adesivo Santa Izabel 14 x 75

40.01.0796

Adesivo - CBH 4000

20.53.0308

Coluna da Tampa Traseira CBHC 4000

O INOO |~ WN

40.01.5617

Adesivo - Faixa CBHC 4000

HINININEFEINN =

Conjunto de Tampas CBH 4000




Si
209N

SANTA IZABEL —

CATALOGO DE PECAS

SANTA IZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item

Cddigo

Descricao

Qtd.

1

40.03.5495

Cilindro Hid. @ 3.1/2" x @ 1.5/8" x 325 (615/940)

40.14.5603

Niple MF 1/2 NPT x MF 7/8 UNF JIC

40.13.0519

Mangueira R17 3/8" x 5000 - FG 90 7-8 UNF JIC x MF 1-2 NPT

2
3
4

40.13.0049

Engate Rapido Macho 1/2" Hidraulico ¢/ Protetor

NINN|

40.18.5495 - KIT REPARO
Cilindro Hidraulico 3.1/2" x 1.5/8'

Instalacao Hidraulica




i
=200

SANTA IZABEL — —

CATALOGO DE PECAS

SANTAlZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS
Item| Cddigo Descricdo Qtd.
1 | 20.53.0015 [Ponta de Eixo da Roda 1
2 | 40.18.5099 |Rolamento 32210 1
3 | 20.32.0072 |Cubo da Roda Dupla 1
4 | 40.18.5098 [Rolamento 32208 1
5 | 40.18.0007 |Retentor ARCA 5983 BRG 1
6 | 40.01.0070 |Anel de Retengdo Interno - 502.095 1
7 |40.03.5027 |Contra Pino 3/16" x 2" 1
8 | 20.34.2025 |Calota do Cubo da Roda 1
9 | 40.07.5034 |Graxeira Reta 1/8" BSP 1
10 | 40.16.0020 |Parafuso Cravo Rec. 9/16" x 2" UNF 6
11 | 40.16.7022 |Porca Conica 9/16" UNF 6
12 | 20.11.5026 |Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P 1
13 | 40.03.5028 |Contra Pino 1/4" x 3" 1
14 | 40.16.5025 |Porca Sext. Castelo 1.3/8" UNF 1

CUBO DE RODA

40.03.0527

\u

|l

l




Si

e :::)2)))>)) 1)

SONTA_IZABEL

SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CATALOGO DE PECAS

Item

Cédigo

Descrigao

Qtd.

—_

20.53.0015

Ponta de Eixo da Roda

40.18.5099

Rolamento 32210

20.53.0016

Cubo da Roda com Freio

40.18.5098

Rolamento 32208

40.18.0007

Retentor ARCA 5983 BRG

40.01.0070

Anel de Retencdo Interno - 502.095

40.16.5025

Porca Sext. Castelo 1.3/8" UNF

40.03.5027

Contra Pino 3/16" x 2"

OO N/OOU|hAhWIN

20.34.2025

Calota do Cubo da Roda

—
o

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

[ure
—

40.16.0388

Parafuso Cravo Rec. 9/16" x 2.1/2" UNF

—
N

40.16.7022

Porca Conica 9/16" UNF

—
w

20.11.5026

Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

—
D

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

= (O[O [ | = |

Cubo da Roda Montada C/Freio

I I




i
e :::))—)))>)) 1)

, SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Roda Dupla Montada Pneu 750

CATALOGO DE PECAS
Item| Cddigo Descrigdo Qtd.
1 |40.18.0034|Roda Agricola 16 x 550 2195 FX Dupla (CBH 5000) 1
2 |40.16.6019/PNEU 750X16 10 CT-52 1
40.03.0006({Camara de Ar k-16 p/ Pneu 7.50 x 16 1

I I



i
e :::))—)))>)) 1)

, SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Roda Reforcada Montada Pneu 750

CATALOGO DE PECAS
Item| Cddigo Descricdo Qtd.
1 |40.18.0071|Roda Reforcada (RB-2269/16602) 1
2 |40.16.6019|PNEU 750X16 10 CT-52 1
3 |40.03.0006/Camara de Ar k-16 p/ Pneu 7.50 x 16 1

I I



e :::))—)))>)) 1)

SANTA 1ZABEL — CATALOGO DE PECAS
SANTA lZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS
Item| Cddigo Descricao Qtd.
1 ]40.18.0146|RODA CBH COM FREIO (16"X5.1/2) 6 FUROS 1
2 |40.16.6019/PNEU 750X16 10 CT-52 1
3 |40.03.0006|Camara de Ar k-16 p/ Pneu 7.50 x 16 1

Roda Dupla C/Freio Montada Pneu 750

—20.53.0181 ___

I I



| i SANTA |ZABEL — CATALOGO DE PECAS

.,u:r& -l_.Z'AB__EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CBH 5000 / CBHF 5000/ CBHT 5000

CBHT 5000 CBH 5000 / CBHF 5000

|

~

Reboque Autodescarregavel —REVISAO:00




=200
SNV JABEL

)i SANTA |ZABE L — CA TALOGO DE PECAS R

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

DETALHE J
ESCALA T :12

DETALHE K
ESCALA T :12

Montagem Geral - CBH 5000




e
e

i

AT
997

g JZABEL

SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CATALOGO DE PECAS

Item

Codigo

Descricao

Qtd.

—

20.53.0316

Chassi CBH 5000 - Modelo 2018

20.53.0319

Assoalho CBH 5000 - Modelo 2018

20.53.0299

Conjunto de Tampas CBH 5000 - Modelo 2017

40.03.0527

Cubo da Roda CBH Montado

20.53.0122

Engate do Rabicho do Trator

20.11.5026

Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

20.53.0301

Trava Esquerda da Tampa Traseira CBH 5000

20.53.0300

Trava Direita da Tampa Traseira CBH 5000

O ONooUu|h~h|WN

40.13.0595

Mola Direita do Gancho

—
o

40.13.0594

Mola Esquerda do Gancho

—
—

20.10.0012

Pino do 3° Ponto

N =R == -

—
N

40.16.0281

Porca da Carroceria 7/8" UNC Reforcada

—
o

—
w

20.21.0058

Pino de Fixacao Engate no Trator

—
N

40.13.0002

Trava "R" @4mm

—
Ul

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

—
(o))

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

[
N

40.05.0015

Etiqueta de Aluminio 60 x 80

—
(0e}

40.01.0029

Adesivo - Reaperta e Lubrificar

—
o}

40.20.0146

PASSA FIO @50mm

N
o

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

N
—

40.01.5411

Arruela Lisa 1/2"

N
N

40.16.5454

Parafuso Sext. 1/2 x 3" RP BSW

N
w

40.01.5315

Arruela de Pressao 1/2"

N
N

40.16.5105

Porca Sextavada 1/2" BSW ZB

N
(O]

40.16.2055

Parafuso Sextavado 1/2" BSW x 4"

N
@)}

40.16.0008

Porca Sextavada Auto Travante 1/2" BSW

N
N

40.16.5170

PORCA SEX 3/8 UNC (16FPP) ZB G2 CH 9/16

N
(o]

40.16.5139

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/4"

N
(o]

40.01.5301

Arruela de Pressao 3/8"

w
o

40.01.0053

Arruela Lisa 3/8" ZB

w
—

20.53.0095

Roda Dupla Mont. Pneu Novo 750

w
N

40.13.0626

Macaco CBH - 2018

W
w

21.53.0149

Pino Menor do Macaco

w
N

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

w
(6]

22.53.0365

Calco da Mola

NINFRPIFRIBANINININNNDRA DDA IPRRPRRIWNW

Montagem Geral - CBH 5000




=200

)i SANTA |ZABE L — CA TALOGO DE PECAS

SANT‘P“ IZAB_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

DETALHE E
ESCALA T :12

DETALHE H
ESCALA T :12

Montagem Geral - CBH 5000 C/FREIO




i

SMTA 'ZAE_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Q}» SANTA IZABEL —_ CATALOGO DE PECAS K

Item

Codigo Descrigao Qtd.

20.53.0364|CJ CHASSI COM FREIO CBH5000

20.53.0319|Assoalho CBH 5000 - Modelo 2018

20.53.0299|Conjunto de Tampas CBH 5000 - Modelo 2017

20.53.0301|Trava Esquerda da Tampa Traseira CBH 5000

20.53.0300|Trava Direita da Tampa Traseira CBH 5000

40.13.0595|Mola Direita do Gancho

40.13.0594(Mola Esquerda do Gancho

20.53.0181|Roda Dupla com Freio Montada 7.50-16

20.53.0095|Roda Dupla Mont. Pneu Novo 750

NININN R ===

20.10.0012|Pino do 3° Ponto

40.16.0281(Porca da Carroceria 7/8" UNC Reforcada

—
o

20.21.0058|Pino de Fixagao Engate no Trator

40.13.0002(Trava "R" @4mm

40.07.5034|Graxeira Reta 1/8" BSP

40.05.0015|Etiqueta de Aluminio 60 x 80

40.01.0029(Adesivo - Reaperta e Lubrificar

40.20.0146|PASSA FIO @50mm

40.03.5283|Contra Pino 3/8" x 2"

40.01.5411|Arruela Lisa 1/2"

40.16.5454|Parafuso Sext. 1/2 x 3" RP BSW

40.01.5315(Arruela de Pressao 1/2"

40.16.5105(Porca Sextavada 1/2" BSW ZB

40.16.2055|Parafuso Sextavado 1/2" BSW x 4"

40.16.0008(Porca Sextavada Auto Travante 1/2" BSW

40.16.5170|PORCA SEX 3/8 UNC (16FPP) ZB G2 CH 9/16

40.16.5139|Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/4"

40.01.5301|Arruela de Pressao 3/8"

40.01.0053|Arruela Lisa 3/8" ZB

22.53.0365|Calco da Mola

40.13.0465|Macaco - DCSI

R INININIDNINDININ|A |DA A lOIA|PR|IHIRLRIWIN W

20.53.0302|Instalacao Hidraulica CBH - Modelo 2017

Montagem Geral - CBH 5000 C/FREIO -




)i SANTA |ZABE L — CATALOGO DE PECAS E

%)

T

SANTA IZ'AE_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item| Cddigo Descrigao Qtd.

—

20.53.0360/CHASSI COM FREIO CBH 5000

20.53.0138|Engate do Trator

20.11.5026|Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

40.03.5028|Contra Pino 1/4" x 3"

20.53.0922|Alavanca do Freio

22.53.0071|Pino da Articulacdo da Alavanca

40.03.5031|Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

20.53.0362|Extensor do Freio CBH

IO |INOOUnn|h~hWIN

22.53.0006|Pino Menor da Alavanca da Trava

10 |40.07.5034|Graxeira Reta 1/8" BSP

11 |20.53.0139|Regulagem da Mola

12 |40.16.5080|PORCA SEX 5/8 UNC (11FPP) ZB G2 CH 15/16

13 [40.13.0082|Mola N. 21 Carreta Basculante

14 |40.05.0023|Esticador 1/2" - Gancho e Argola

15 |40.16.0549|Porca Sextavada M12 x Passo 1.75

16 |40.03.0074|Cabo de Aco Galvanizado 3/16"

DR (= R, ERINEINNRFEO|[ = = ==

17 |40.03.0033|Grampo p/ Cabo de Aco Galvanizado 1/4"

CJ Chassi - CBH 5000 C/FREIO 20.53.0364




=
20
SANTA 1ZABEL

SANTA IZABEL

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item| Cddigo Descrigao Qtd.
1 |20.53.0318|Rodeiro CBH 5000 - Modelo 2018 1
2 |20.53.0941|Cubo da Roda Montado com Freio 2
3 120.53.0920|Conjunto da Cinta do Freio 2
4 140.03.5031|Contra Pino 3/16" x 1.1/2" 4

CATALOGO DE PECAS

)

pFe

-,
\
Q

CJ Rodeiro - CBH 5000 C/FREIO




)i SANTA |ZABE L — CA TALOGO DE PECAS R

20
\\" l

SANTA IZABEL
DETALHE G

ESCALA T :12

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

DETALHE F
<’ ESCALA ] - 12

Montagem Geral - CBHT 5000




e
e

i

AT
997

SANTA IZABEL —

SMTA 'ZAE_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CATALOGO DE PECAS

Item

Cddigo

Descricao

Qtd.

(SN

20.53.0375

CHASSI CBH COM TANDEM

20.53.0319

Assoalho CBH 5000 - Modelo 2018

20.53.0299

Conjunto de Tampas CBH 5000 - Modelo 2017

40.03.0527

Cubo da Roda CBH Montado

20.53.0122

Engate do Rabicho do Trator

20.11.5026

Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

20.53.0301

Trava Esquerda da Tampa Traseira CBH 5000

20.53.0300

Trava Direita da Tampa Traseira CBH 5000

O NN, WN

40.13.0595

Mola Direita do Gancho

—
o

40.13.0594

Mola Esquerda do Gancho

—
—

20.10.0012

Pino do 3° Ponto

N R R R R RN R -

—
N

40.16.0281

Porca da Carroceria 7/8" UNC Reforcada

—
o

—
w

20.21.0058

Pino de Fixagao Engate no Trator

—
N

40.13.0002

Trava "R" @4mm

—
(O}

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

—
(@)}

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

—
N

40.05.0015

Etiqueta de Aluminio 60 x 80

—
0e}

40.01.0029

Adesivo - Reaperta e Lubrificar

—
O

40.20.0146

PASSA FIO @50mm

N
o

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

N
—

40.01.5411

Arruela Lisa 1/2"

N
N

40.16.5454

Parafuso Sext. 1/2 x 3" RP BSW

N
w

40.01.5315

Arruela de Pressao 1/2"

N
N

40.16.5105

Porca Sextavada 1/2" BSW ZB

N
Ul

40.16.2055

Parafuso Sextavado 1/2" BSW x 4"

N
(@)]

40.16.0008

Porca Sextavada Auto Travante 1/2" BSW

N
N

40.16.5170

PORCA SEX 3/8 UNC (16FPP) ZB G2 CH 9/16

N
o

40.16.5139

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/4"

N
(o]

40.01.5301

Arruela de Pressao 3/8"

W
o

40.01.0053

Arruela Lisa 3/8" ZB

w
—

40.13.0626

Macaco CBH - 2018

[98)
N

21.53.0149

Pino Menor do Macaco

W
w

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

W
D

22.53.0365

Calco da Mola

w
ol

20.53.0256

Braco do Tandem - CBH 5000

w
(@)

20.39.0074

Eixo do Engate do Balancinho

w
N

40.01.5213

Arruela Lisa 1.3/8"

w
(0]

40.16.5025

Porca Sext. Castelo 1.3/8" UNF

W
O

40.03.5027

Contra Pino 3/16" x 2"

D
o

20.53.0097

Roda Refor. Mont Pneu Novo 750

AININDNININNININIEPIERINININDINDINDNIN|A AP O|APHIRPIRHFRLOIN W

Montagem Geral - CBHT 5000




1  SANTA IZABEL

=200

l‘l
|

CATALOGO DE PECAS

SANTE IZAB_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item| Cddigo Descrigao

Qtd.

1 |20.53.0294Tampa Dianteira CBH 5000 - Modelo 2017

20.53.0283|Tampa Lateral Inferior da CBH 5000

20.53.0281|Tampa Lateral Superior da CBH 5000

20.53.0296|Tampa Traseira CBH 5000 - Modelo 2017

40.04.0140|Adesivo Santa Izabel 14 x 75

40.01.0612|Adesivo - CBH 5000

Njoju| b~ WN

40.01.5616|Adesivo Faixa CBH 5000

20.53.0298|Coluna da Tampa Traseira CBH 5000

NI ININIFHEIN N -

,

Conjunto de Tampas - CBH 5000 —___20.53.0299




) i
D555

T

SANTA IZABEL —

SANTA ]ZAE_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item

Codigo

Descricao

Qtd.

1

40.03.5495

Cilindro Hid. @ 3.1/2" x @ 1.5/8" x 325 (615/940)

40.14.5603

Niple MF 1/2 NPT x MF 7/8 UNF JIC

40.13.0519

Mangueira R17 3/8" x 5000 - FG 90 7-8 UNF JIC x MF 1-2 NPT

2
3
4

40.13.0049

Engate Rapido Macho 1/2" Hidraulico ¢/ Protetor

NININ| =

Reforno

Pressao

CATALOGO DE PECAS

40.18.5495 - KIT REPARO
Cilindro Hidrauvlico 3.1/2" x 1.5/8'

Instalacao Hidraulica




i SANTA IZABEL

B == CATALOGO DE PECAS
SANTA'ZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item| Cddigo Descricdo Qtd.
1 | 20.53.0015 [Ponta de Eixo da Roda 1
2 | 40.18.5099 |Rolamento 32210 1
3 | 20.32.0072 |Cubo da Roda Dupla 1
4 | 40.18.5098 [Rolamento 32208 1
5 |40.18.0007 |Retentor ARCA 5983 BRG 1
6 | 40.01.0070 |Anel de Retencdo Interno - 502.095 1
7 | 40.03.5027 |Contra Pino 3/16" x 2" 1
8 | 20.34.2025 |Calota do Cubo da Roda 1
9 | 40.07.5034 |Graxeira Reta 1/8" BSP 1
10 | 40.16.0020 |Parafuso Cravo Rec. 9/16" x 2" UNF 6
11 | 40.16.7022 |Porca Conica 9/16" UNF 6
12 | 20.11.5026 |Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P 1
13 | 40.03.5028 |Contra Pino 1/4" x 3" 1
14 | 40.16.5025 |Porca Sext. Castelo 1.3/8" UNF 1

CUBO DE RODA 40.03.0527




S

SANTA IZABEL

) i
D555

SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item

Cddigo

Descrigao

Qtd.

[

20.53.0015

Ponta de Eixo da Roda

40.18.5099

Rolamento 32210

20.53.0016

Cubo da Roda com Freio

40.18.5098

Rolamento 32208

40.18.0007

Retentor ARCA 5983 BRG

40.01.0070

Anel de Retengao Interno - 502.095

40.16.5025

Porca Sext. Castelo 1.3/8" UNF

40.03.5027

Contra Pino 3/16" x 2"

OIo|IN/OoOojUn|h~h|W|N

20.34.2025

Calota do Cubo da Roda

[E
o

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

[E=Y
—

40.16.0388

Parafuso Cravo Rec. 9/16" x 2.1/2" UNF

—
N

40.16.7022

Porca Conica 9/16" UNF

[E
w

20.11.5026

Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

[y
N

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

CATALOGO DE PECAS

Cubo da Roda Montada C/Freio

20.53.0941




1  SANTA IZABEL

=200

SANT’A‘ IZAB_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CATALOGO DE PECAS
Item| Cddigo Descrigao Qtd.
1 |40.18.0034|Roda Agricola 16 x 550 2195 FX Dupla (CBH 5000) 1
2 |40.16.6019|PNEU 750X16 10 CT-52 1
40.03.0006(Camara de Ar k-16 p/ Pneu 7.50 x 16 1

Roda Dupla Montada Pneu 750




559 —— CATALOGO DE PECAS
SANT#“ IZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS
Item| Cddigo Descricao Qtd.
1 |40.18.0071|Roda Reforcada (RB-2269/16602) 1
2 |40.16.6019|PNEU 750X16 10 CT-52 1
3 |40.03.0006/Camara de Ar k-16 p/ Pneu 7.50 x 16 1

Roda Reforcada Montada Pneu 750




i SANTA IZABEL — cATAL oGO s
SANT#“ IZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS
Item| Cddigo Descricao Qtd.
1 |40.18.0146|RODA CBH COM FREIO (16"X5.1/2) 6 FURQOS 1
2 140.16.6019|PNEU 750X16 10 CT-52 1
3 ]40.03.0006|Camara de Ar k-16 p/ Pneu 7.50 x 16 1

Roda Dupla C/Freio Montada Pneu 750




|
p)!,,, - SANTA IZABE L i CATALOGO DE PECAS R
SANTAIZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

REBOQUE AUTODESCARREGAVEL - CBH 5000 __ "MODELO ATE 11/2016




REBOQUE AUTODESCARREGAVEL - CBH 5003

SANTA IZABEL

).
Y

=200

SANTA IZABEL

MENTOS AGR

IMPLE

MONTAGEM GERAL




SANTA IZABE L _——__?_I?EBOQUE AUTODESCARREGAVEL - CBH 50

A ]ZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS
Item Cddigo Descrigcdo QTD.
1 20.53.0208 |Chassi - CBH 5000 1
2 20.53.0057 |Assoalho - CBH 5000 1
3 20.53.0238 |Conjunto de Tampas CBH 5000 1
4 20.53.0061 |Corrente da Tampa Lateral 2
5 40.16.0281 |Porca da Carroceria 7/8" UNC Reforgada 8
6 20.53.0213 |Conjunto do Rodeiro - CBH 5000 1
7 22.30.0044 |Trava da Tampa Traseira 2
8 20.53.0033 |Tubo Regulador Alavanca 2
9 20.53.0225 |Alavanca da Trava 2
10 40.13.0465 |Macaco - DCSI 1
11 22.53.0148 |Suporte da Mangueira 1
12 20.53.0122 |Engate do Rabicho do Trator 1
13 40.07.5034 |Graxeira Reta 1/8" BSP 1
14 20.11.5026 |Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P 1
15 40.03.5028 |Contra Pino 1/4" x 3" 1
16 20.21.0058 |Pino de Fixagao Engate no Trator 3
17 40.13.0002 ([Trava "R" 2
18 40.16.5241 |Parafuso Sextavado 3/4" UNC x 2" 8
19 40.01.5242  |Arruela de Pressdo 3/4" 8
20 40.16.5079 |Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8" 8
21 40.03.5283 |Contra Pino 3/8" x 2" 4
22 20.10.0012 |Pino do 3° Ponto 2
23 40.07.0016 |Graxeira 90° 1/8" BSP 2
24 40.16.5255 |Parafuso Sextavado 1/2" x 1.1/2" BSW 6
25 40.01.5411  |Arruela Lisa 1/2" 6
26 40.16.0008 |Porca Sextavada Auto Travante 1/2" BSW 6
27 40.13.0082 |Mola N. 21 Carreta Basculante 2
28 20.53.0215 |Instalagdo Hidraulica CBH 1
29 40.05.0015 [Etiqueta de Aluminio 60 x 80 1
30 40.18.0001 [Rebite de Aluminio 3/32" x 3/16" 4
31 40.01.0029 |Adesivo - Reaperta e Lubrificar 1
32 20.53.0095 |Roda Dupla Mont. Pneu Novo 750 4

00)

MONTAGEM GERAL




IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item

Codigo

Descrigdo

QTD.

1

20.53.0236

Tampa Dianteira - CBH 5000

20.53.0211

Fueiro Traseiro Esquerdo

20.53.0254

Fueiro Traseiro Direito

20.53.0235

Tampa Lateral Inferior - CBH

20.53.0234

Tampa Lateral Superior - CBH

20.53.0237

Tampa Traseira CBH

40.04.0140

Adesivo Santa Izabel 14 x 75

40.01.0612

Adesivo - CBH 5000

V| (N|ojun|h~hlW|N

40.01.5616

Adesivo Faixa CBH 5000

—_
o

40.20.0090

Trava Argola 7/16" x 1.3/4"

N [N[N[RN N R -]~

— REBOQUE AU TODESCARREGAVEL - CBH 5000

™)

10

CONJUNTO DE TAMPAS - CBH 5000

20.53.0238




pl | SANTA IZABE L —==—_REBOQUE AUTODESCARREGAVEL - CBH 5003

D)
A .‘IZAB_.EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS
Item | Cddigo Descrigdo QTD.
1 |20.53.0212 |Roderiro - CBH 5000 1
2 [40.03.0527 [Cubo da Roda CBH Montado 2

RODEIRO - CBH 5000 20.53.0213




=220

SAN TA |ZABE L ——=___I?EBOQUEAUTODESCARREGA' VEL - CBH 5009

A‘IZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item

Codigo

Descrigdo

Qtd.

—_

20.53.0015

Ponta de Eixo da Roda

40.18.5099

Rolamento 32210

20.32.0072

Cubo da Roda Dupla

40.18.5098

Rolamento 32208

40.18.0007

Retentor ARCA 5983 BRG

40.01.0070

Anel Elastico 502095 Furo 95 Anel 101

40.03.5027

Contra Pino 3/16" x 2"

20.34.2025

Calota do Cubo da Roda

V(i (N|ojunn|h|WIN

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

—
o

40.16.0020

Parafuso Cravo Rec. 9/16" x 2" UNF

—_
—_

40.16.7022

Porca Conica 9/16" UNF

—_
N

20.11.5026

Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

—_
w

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

—_
N

40.16.5025

Porca Sext. Castelo 1.3/8" UNF

CUBO DA RODA

40.03.0527




3 SANTA I1ZABEL ———_ REBOQUE AUTODESCARREGAVEL - CBH 5000

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item | Codigo Descricdo Qtd.
1 |40.03.0043 |Cilindro Hidraulico @ 4" x @ 1.5/8" x 325 (615/940)

2 |40.14.5603 |Niple MF 1/2 NPT x MF 7/8 UNF JIC

3 [40.13.5494 |Mangueira 1-2 x 5000 - FG 90 7-8 UNF JIC x MF 1-2 NPT

4 [40.13.0049 |[Engate Rapido Macho 1/2" Hidraulico com Protetor

NIN|IN|—

INSTALACAO HIDRAULICA 20.53.0215




).
220D )0
SANTA IZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

SANTA IZABE L —==__ REBOQUE AUTODESCARREGAVEL - CBH 5005\

Item

Codigo

Descrigdo

Qtd.

1

40.18.0034

Roda Agricola 16 x 550 2195 FX Dupla (CBH 5000)

2

40.16.6019

Pneu 7.50-16 - CT52

3

40.03.0006

Camara de Ar k-16 p/ Pneu 7.50 x 16

RODA MONTADA

20.53.0095




| i SANTA |ZABEL — CATALOGO DE PECAS R

»utr& -l;AE__EL MPLEMENTOS AGRICOLAS

CBH 6000/ CBHF 6000/ CBHT 6000

ettt Sttt 4

CBHT 6000 CBH 6000 / CBHF 6000

II

~

Reboque Autodescarregavel REVISAO: 00




|

=200

)i SAN TA | ZABE L . | CA TALOGO DE PECAS

SANT‘P“ IZAB_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

\’

DETALHE B
ESCALA T :12

DETALHE A
ESCALA T :12

DETALHE D

ESCALA T :12

Montagem Geral - CBH 6000




i

g JZABEL

p.
205057

SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CATALOGO DE PECAS

Item

Codigo

Descricao

Qtd.

1

20.53.0316

Chassi CBH 5000 - Modelo 2018

20.53.0319

Assoalho CBH 5000 - Modelo 2018

20.53.0372

CJ DE TAMPAS CBH 6000

40.03.0527

Cubo da Roda CBH Montado

20.53.0122

Engate do Rabicho do Trator

20.11.5026

Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

20.53.0301

Trava Esquerda da Tampa Traseira CBH 5000

20.53.0300

Trava Direita da Tampa Traseira CBH 5000

O OINOO N h~hWIN

40.13.0595

Mola Direita do Gancho

—
o

40.13.0594

Mola Esquerda do Gancho

20.10.0012

Pino do 3° Ponto

N RR RRERR RN RR[=

12

40.16.0281

Porca da Carroceria 7/8" UNC Reforcada

—
o

13

20.21.0058

Pino de Fixagao Engate no Trator

14

40.13.0002

Trava "R" @4mm

15

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

16

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

17

40.05.0015

Etiqueta de Aluminio 60 x 80

18

40.01.0029

Adesivo - Reaperta e Lubrificar

19

40.20.0146

PASSA FIO @50mm

20

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

21

40.01.5411

Arruela Lisa 1/2"

22

40.16.5454

Parafuso Sext. 1/2 x 3" RP BSW

23

40.01.5315

Arruela de Pressao 1/2"

24

40.16.5105

Porca Sextavada 1/2" BSW ZB

25

40.16.2055

Parafuso Sextavado 1/2" BSW x 4"

26

40.16.0008

Porca Sextavada Auto Travante 1/2" BSW

27

40.16.5170

PORCA SEX 3/8 UNC (16FPP) ZB G2 CH 9/16

28

40.16.5139

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/4"

29

40.01.5301

Arruela de Pressao 3/8"

30

40.01.0053

Arruela Lisa 3/8" ZB

31

20.53.0095

Roda Dupla Mont. Pneu Novo 750

32

40.13.0626

Macaco CBH - 2018

33

21.53.0149

Pino Menor do Macaco

34

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

35

22.53.0365

Calco da Mola

36

20.53.0302

Instalacao Hidraulica CBH - Modelo 2017

HININIFERIFERBRANNNNNNNDANDNDNOOD AR REFEWIN W

Montagem Geral - CBH 6000




=
;”!)Jn 3 SANTA I ZABE L T CATALOGO DE PECAS
SANTA IZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS o ‘
DETALHE F
ESCALA T :12

DETALHE E
ESCALA T :12

Montagem Geral - CBH 6000 C/FREIO




i

g

2220000
1ZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

3i SANTA IZABEL — — CATALOGO DE PEGAS A

Item

Codigo Descricao Qtd.

[E=Y

20.53.0364|CJ CHASSI COM FREIO CBH5000

20.53.0319|Assoalho CBH 5000 - Modelo 2018

20.53.0372|CJ DE TAMPAS CBH 6000

20.53.0301|Trava Esquerda da Tampa Traseira CBH 5000

20.53.0300|Trava Direita da Tampa Traseira CBH 5000

40.13.0595(Mola Direita do Gancho

40.13.0594|Mola Esquerda do Gancho

20.53.0181|Roda Dupla com Freio Montada 7.50-16

Ol N U h~hWIN

20.53.0095|Roda Dupla Mont. Pneu Novo 750

—
o

NN N R(FR| R

20.10.0012(Pino do 3° Ponto

—
—

40.16.0281|Porca da Carroceria 7/8" UNC Reforcada

=
o

—
N

20.21.0058|Pino de Fixagao Engate no Trator

—
w

40.13.0002|Trava "R" @4mm

—
N

40.07.5034|Graxeira Reta 1/8" BSP

—
Ul

40.05.0015|Etiqueta de Aluminio 60 x 80

—
(@)}

40.01.0029|Adesivo - Reaperta e Lubrificar

—
N

40.20.0146{PASSA FIO @50mm

—
0s}

40.03.5283|Contra Pino 3/8" x 2"

—
(o}

40.01.5411|Arruela Lisa 1/2"

N
o

40.16.5454|Parafuso Sext. 1/2 x 3" RP BSW

N
—

40.01.5315|Arruela de Pressao 1/2"

N
N

40.16.5105|Porca Sextavada 1/2" BSW ZB

N
w

40.16.2055|Parafuso Sextavado 1/2" BSW x 4"

N
D

40.16.0008|Porca Sextavada Auto Travante 1/2" BSW

N
Ul

40.16.5170|PORCA SEX 3/8 UNC (16FPP) ZB G2 CH 9/16

N
(@)}

40.16.5139|Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/4"

N
N

40.01.5301|Arruela de Pressao 3/8"

N
(0]

40.01.0053|Arruela Lisa 3/8" ZB

N
O

22.53.0365|Calco da Mola

w
o

HININININININDNINIAAMDMO|IRAR|PRIRPIRPRPIWINW

40.13.0465|Macaco - DCSI

Montagem Geral - CBH 6000 C/FREIO -




;i SANTA IZABEL i CATALOGO DE PECAS k

2 :.—::),))))>)) 1)

SANTA lZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS — —
Item| Cddigo Descricao Qtd.

20.53.0360|CHASSI COM FREIO CBH 5000

20.53.0138|Engate do Trator

20.11.5026|Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

40.03.5028|Contra Pino 1/4" x 3"

20.53.0922|Alavanca do Freio

22.53.0071|Pino da Articulagdo da Alavanca

40.03.5031|Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

20.53.0362|Extensor do Freio CBH

22.53.0006(Pino Menor da Alavanca da Trava

40.07.5034|Graxeira Reta 1/8" BSP

==
28 |lo|e|N|lolv|slw N~

20.53.0139|Regulagem da Mola

—-
N

40.16.5080|PORCA SEX 5/8 UNC (11FPP) ZB G2 CH 15/16

—_
w

40.13.0082|Mola N. 21 Carreta Basculante

—_
N

40.05.0023|Esticador 1/2" - Gancho e Argola

—_
(6, ]

40.16.0549|Porca Sextavada M12 x Passo 1.75

—_
(o))

40.03.0074|Cabo de Ago Galvanizado 3/16"

DR RERINENNRPROF ] ==

—_
~N

40.03.0033|Grampo p/ Cabo de Ago Galvanizado 1/4"

CJ Chassi - CBH 6000 C/FREIO —20.53.0364




SANTA IZABEL — CATALOGO DE PECAS

—_ :-5:2)2)))>))) ]
SANTA lZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS
Item| Cddigo Descrigdo Qtd.

1 |20.53.0318|Rodeiro CBH 5000 - Modelo 2018

20.53.0941

Cubo da Roda Montado com Freio

2
3 |20.53.0920|Conjunto da Cinta do Freio
4

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

CJ Rodeiro - CBH 6000 C/FREIO ______20.53.0364




i

2200 SANTA IZABE L

SANTA IZAB_EL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

DETALHE H
ESCALA T 12

DETALHE G
ESCALA T :12

DETALHE J
ESCALA T :12

Montagem Geral - CBHT 6000




i

g JZABEL

p.
205057

SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CATALOGO DE PECAS

Item

Codigo

Descricao

Qtd.

[E=Y

20.53.0375

CHASSI CBH COM TANDEM

20.53.0319

Assoalho CBH 5000 - Modelo 2018

20.53.0372

CJ DE TAMPAS CBH 6000

40.03.0527

Cubo da Roda CBH Montado

20.53.0122

Engate do Rabicho do Trator

20.11.5026

Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

20.53.0301

Trava Esquerda da Tampa Traseira CBH 5000

20.53.0300

Trava Direita da Tampa Traseira CBH 5000

O N N h,~hWN

40.13.0595

Mola Direita do Gancho

—
o

40.13.0594

Mola Esquerda do Gancho

—
—

20.10.0012

Pino do 3° Ponto

N R RR RPN =]

—
N

40.16.0281

Porca da Carroceria 7/8" UNC Reforcada

[
o

—
w

20.21.0058

Pino de Fixacao Engate no Trator

—
LN

40.13.0002

Trava "R" @4mm

—
(9]

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

—
(o)}

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

—
N

40.05.0015

Etiqueta de Aluminio 60 x 80

—
0}

40.01.0029

Adesivo - Reaperta e Lubrificar

—
O

40.20.0146

PASSA FIO @50mm

N
o

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

N
—

40.01.5411

Arruela Lisa 1/2"

N
N

40.16.5454

Parafuso Sext. 1/2 x 3" RP BSW

N
w

40.01.5315

Arruela de Pressao 1/2"

N
N

40.16.5105

Porca Sextavada 1/2" BSW ZB

N
ul

40.16.2055

Parafuso Sextavado 1/2" BSW x 4"

N
(@)]

40.16.0008

Porca Sextavada Auto Travante 1/2" BSW

N
N

40.16.5170

PORCA SEX 3/8 UNC (16FPP) ZB G2 CH 9/16

N
o

40.16.5139

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/4"

N
(o]

40.01.5301

Arruela de Pressao 3/8"

w
o

40.01.0053

Arruela Lisa 3/8" ZB

W
—

40.13.0626

Macaco CBH - 2018

w
N

21.53.0149

Pino Menor do Macaco

[O8)
w

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

w
N

22.53.0365

Calgo da Mola

w
ul

20.53.0256

Brago do Tandem - CBH 5000

w
(@)

20.39.0074

Eixo do Engate do Balancinho

w
N

40.01.5213

Arruela Lisa 1.3/8"

w
o

40.03.5027

Contra Pino 3/16" x 2"

[O8)
(o]

20.53.0097

Roda Refor. Mont Pneu Novo 750

AINININNININIPIEINININDINIDIN|A{AMA|AlODA|/HRHIFRIFEHFRON W

Montagem Geral - CBHT 6000




=200

SANTA IZABEL

SANTA IZABEL

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item

Cddigo

Descrigao

Qtd.

1

20.53.0261

Tampa Dianteira - CBH 6000

20.53.0283

Tampa Lateral Inferior da CBH 5000

20.53.0373

TAMPA SUPERIOR LATERAL - CBH6000

20.53.0296

Tampa Traseira CBH 5000 - Modelo 2017

40.04.0140

Adesivo Santa Izabel 14 x

75

40.01.0239

Adesivo Modelo CBH 6000

40.01.5616

Adesivo Faixa CBH 5000

DOIN| O L h~hWIN

20.53.0374

COLUNA DA TAMPA TRASEIRA CBH6000

NI N INFEININ-=

CATALOGO DE PECAS

Cojunto de Tampas - CBH 6000




Si
209N

SANTA IZABEL —

CATALOGO DE PECAS

SANTA IZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Item

Cddigo

Descricao

Qtd.

1

40.03.5495

Cilindro Hid. @ 3.1/2" x @ 1.5/8" x 325 (615/940)

40.14.5603

Niple MF 1/2 NPT x MF 7/8 UNF JIC

40.13.0519

Mangueira R17 3/8" x 5000 - FG 90 7-8 UNF JIC x MF 1-2 NPT

2
3
4

40.13.0049

Engate Rapido Macho 1/2" Hidraulico ¢/ Protetor

NINN|

40.18.5495 - KIT REPARO
Cilindro Hidraulico 3.1/2" x 1.5/8'

Instalacao Hidraulica




i
=200

SANTA IZABEL — —

CATALOGO DE PECAS

SANTAlZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS
Item| Cddigo Descricdo Qtd.
1 | 20.53.0015 [Ponta de Eixo da Roda 1
2 | 40.18.5099 |Rolamento 32210 1
3 | 20.32.0072 |Cubo da Roda Dupla 1
4 | 40.18.5098 [Rolamento 32208 1
5 | 40.18.0007 |Retentor ARCA 5983 BRG 1
6 | 40.01.0070 |Anel de Retengdo Interno - 502.095 1
7 |40.03.5027 |Contra Pino 3/16" x 2" 1
8 | 20.34.2025 |Calota do Cubo da Roda 1
9 | 40.07.5034 |Graxeira Reta 1/8" BSP 1
10 | 40.16.0020 |Parafuso Cravo Rec. 9/16" x 2" UNF 6
11 | 40.16.7022 |Porca Conica 9/16" UNF 6
12 | 20.11.5026 |Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P 1
13 | 40.03.5028 |Contra Pino 1/4" x 3" 1
14 | 40.16.5025 |Porca Sext. Castelo 1.3/8" UNF 1

CUBO DE RODA

40.03.0527

\u

|l

l




Si

e :::)2)))>)) 1)

SONTA_IZABEL

SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

CATALOGO DE PECAS

Item

Cédigo

Descrigao

Qtd.

—_

20.53.0015

Ponta de Eixo da Roda

40.18.5099

Rolamento 32210

20.53.0016

Cubo da Roda com Freio

40.18.5098

Rolamento 32208

40.18.0007

Retentor ARCA 5983 BRG

40.01.0070

Anel de Retencdo Interno - 502.095

40.16.5025

Porca Sext. Castelo 1.3/8" UNF

40.03.5027

Contra Pino 3/16" x 2"

OO N/OOU|hAhWIN

20.34.2025

Calota do Cubo da Roda

—
o

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

[ure
—

40.16.0388

Parafuso Cravo Rec. 9/16" x 2.1/2" UNF

—
N

40.16.7022

Porca Conica 9/16" UNF

—
w

20.11.5026

Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P

—
D

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

= (O[O [ | = |

Cubo da Roda Montada C/Freio

I I




i
e :::))—)))>)) 1)

, SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Roda Dupla Montada Pneu 750

CATALOGO DE PECAS
Item| Cddigo Descrigdo Qtd.
1 |40.18.0034|Roda Agricola 16 x 550 2195 FX Dupla (CBH 5000) 1
2 |40.16.6019/PNEU 750X16 10 CT-52 1
40.03.0006({Camara de Ar k-16 p/ Pneu 7.50 x 16 1

I I



i
e :::))—)))>)) 1)

, SANTA IZABEL —

IMPLEMENTOS AGRICOLAS

Roda Reforcada Montada Pneu 750

CATALOGO DE PECAS
Item| Cddigo Descricdo Qtd.
1 |40.18.0071|Roda Reforcada (RB-2269/16602) 1
2 |40.16.6019|PNEU 750X16 10 CT-52 1
3 |40.03.0006/Camara de Ar k-16 p/ Pneu 7.50 x 16 1

I I



e :::))—)))>)) 1)

SANTA 1ZABEL — CATALOGO DE PECAS
SANTA lZABEL IMPLEMENTOS AGRICOLAS
Item| Cddigo Descricao Qtd.
1 ]40.18.0146|RODA CBH COM FREIO (16"X5.1/2) 6 FUROS 1
2 |40.16.6019/PNEU 750X16 10 CT-52 1
3 |40.03.0006|Camara de Ar k-16 p/ Pneu 7.50 x 16 1

Roda Dupla C/Freio Montada Pneu 750

—20.53.0181 ___

I I



